２０２５年９月

「遍路のあかり＋プラス」ご利用のお客さま

四国電力送配電株式会社

お遍路サポートアプリ「遍路のあかり＋プラス」

利用規約・プライバシーポリシー改定のお知らせ

 謹啓 平素より「遍路のあかり＋プラス」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、当社が運営するお遍路サポートアプリ「遍路のあかり＋プラス」について、以下の通り利用

規約第５条１項およびプライバシーポリシー第１項を改定し、２０２５年９月１６日（火）より適用いた

します。

今後とも快適にご利用いただけるよう努めてまいりますので、改定内容をご確認のうえ、引き続きご利

用くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

◼ 利用規約（第５条１項１.１）

本アプリは、次の情報を取得し、次の目的のために利用します。利用者は、これらに同意する

ものとします。

［取得する情報］

プロフィール画像、ニックネーム、メールアドレス、年齢層、居住地域、巡礼方法、交通手段

［利用目的］

・各種の情報、広告およびクーポン等の配信のため

・利用状況の調査および分析のため

・投稿情報に関する問い合わせのため

・本アプリコンテンツでのプロフィール画像、ニックネーム、年齢層、居住 地域、巡礼方

法、交通手段の公開のため

［取得方法］

・利用者の入力による取得

◼ プライバシーポリシー（第１項）

当社が本アプリにおいて取得する利用者情報は以下のとおりです。当社は、利用者情報を、利

用者自らが入力し登録することにより取得し、または本アプリにより自動的に取得します。

［取得する情報］

プロフィール画像、ニックネーム、メールアドレス、年齢層、居住地域、巡礼方法、交通手段

［利用目的］

・各種の情報、広告およびクーポン等の配信のため

・利用状況の調査および分析のため

・投稿情報に関する問い合わせのため

・本アプリコンテンツでのプロフィール画像、ニックネーム、年齢層、居住地域、巡礼方法、

交通手段の公開のため

［取得方法］

・利用者の入力による取得

お手数ではございますが、改定後の規約内容をご確認いただき、同意の上ご利用いただけますようお

願いいたします。

今後とも「遍路のあかり＋プラス」をご愛顧いただきますようお願いいたします。

                                 以 上

 【問い合わせ先】四国電力送配電株式会社 配電部
四国遍路サポートサービス担当
e-mail: henro-no-akari@yonden.co.jp